[image: image2.png]

Глава

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14 февраля 2025 года                                    п. Ефимовский                                                     № 1
О проведении конференций граждан

по избранию членов Общественных советов частей территорий
 Ефимовского городского поселения

В соответствии с решениями совета депутатов Ефимовского городского поселения от  03.09.2021 № 144 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан (собрания делегатов) на территории Ефимовского городского поселения", от 20.02.2019 № 217 (с изм. от 12.12.2019 № 38) "Об образовании Общественного совета на части территории Ефимовского городского поселения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конференцию граждан по избранию членов Общественных советов частей территорий  Ефимовского городского поселения:
	Наименование частей территорий  Ефимовского городского поселения
	Дата, время и место проведения конференций

	деревни: Забелино, Бирючово, Коргорка, Селище, Моклаково, Новинка, Дубровка
	20 марта 2025, в 14-00,

помещение ДК, д. Климово

	деревни: Калитки, Вожани, село Сомино
	20 марта 2025, в 10-00,

помещение ДК, с. Сомино

2. Назначить представителем, уполномоченным открыть конференцию граждан по избранию членов Общественных советов частей территорий  Ефимовского городского поселения,  Покровкина Сергея Ивановича – главу администрации Ефимовского городского поселения.

3. Утвердить состав комиссии, уполномоченной организовывать и обеспечивать сбор подписей и проверку подписных листов, проведение конференций граждан по избранию членов Общественных советов частей территорий Ефимовского городского поселения согласно приложению.
4. Постановление обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Ефимовского городского поселения                                                             М.В. Тунденкова
Разослано:  газета "Новый путь", сайт, в дело
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
главы Ефимовского городского поселения

14.02.2025 № 1

СОСТАВ

комиссии, уполномоченной организовывать и обеспечивать сбор подписей и проверку подписных листов, проведение конференций граждан по избранию членов Общественных советов частей территорий  Ефимовского городского поселения
	Председатель комиссии:

	Покровкин С.И
	глава администрации Ефимовского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Зобкова В.А.
	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Колпакова И.А.
	ведущий специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства администрации Ефимовского городского поселения

	Члены комиссии:

	Мартинкенас И.А.

Елина С.В.
	ведущий специалист организационного сектора администрации Ефимовского городского поселения
ведущий специалист организационного сектора администрации Ефимовского городского поселения

[image: image1]